
\ 

24127 Bergamo, via dei Caniana 2   e-mail: phd-school@unibg.it 
Università degli Studi di Bergamo  www.unibg.it  Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167 

 

 

 
 

                   Rep. n. 191/2017    

        prot.n. 142715/VII/16 del 14/11/2017 

 

Oggetto: nomina della commissione giudicatrice per il conferimento di incarico di insegnamento 

nell’ambito del Dottorato di ricerca in Economia e diritto dell’impresa (Business & Law)  a.a. 

2017-2018        

IL DIRETTORE DELLA SCUOLA  
DI ALTA FORMAZIONE DOTTORALE 

 
 
VISTA la deliberazione della Giunta della Scuola di Alta formazione dottorale verbale n. 5/2017 del 

5/10/2017 in cui si approva la programmazione didattica per l’a.a. 2017-2018 e si delibera di dare 

mandato al Direttore della Scuola di Alta Formazione Dottorale di provvedere con propri atti 

all’emanazione del bando per il conferimento di n. 24 ore di insegnamento “Legal English” nell’ambito 

del  Dottorato di ricerca in Economia e diritto dell’impresa (Business & Law); 

 

VISTO l’art.7 dell’avviso di selezione prot.n. 119902/VII/16 del 30/10/2017 nel quale si definisce che la 

commissione in oggetto sarà composta da tre membri e sarà costituita successivamente alla scadenza 

della procedura di selezione con decreto del Direttore della Scuola di Alta Formazione Dottorale 

 
 

DECRETA 
 
 
di nominare la seguente commissione giudicatrice e di convocarla il giorno 15/11/2017  alle ore 11.00 
presso l’Università degli Studi di Bergamo stanza 23 della sede di Moroni. 
 
- Prof. Barbara Pezzini Professore Ordinario del Dipartimento di Giurisprudenza - Presidente 
 
- Prof. Enrico Ginevra, Professore Ordinario del Dipartimento di Giurisprudenza; 
 
- Prof. Gianluigi Bizioli, Professore Ordinario del Dipartimento di Giurisprudenza. 
 
 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell’Università degli Studi di Bergamo alla pagina 
https://www.unibg.it/ateneo/concorsi-e-selezioni/avvisi-scuola-di-alta-formazione-dottorale  
 
 
                     
          IL DIRETTORE DELLA SCUOLA  
               DI ALTA FORMAZIONE DOTTORALE 
                       (Prof. Gianpietro Cossali) 
                f.to Gianpietro Cossali 
              
                                                                     
                         

https://www.unibg.it/ateneo/concorsi-e-selezioni/avvisi-scuola-di-alta-formazione-dottorale


\ 

24127 Bergamo, via dei Caniana 2   e-mail: phd-school@unibg.it 
Università degli Studi di Bergamo  www.unibg.it  Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167 

 


